ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    _октября 2024 г.                                                                                               №__

с. Новотроицк

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы  Новотроицкого  сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №-131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Совета Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области 20.11.2020 г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы Новотроицкого сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом

Новотроицкого  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области, Совет Новотроицкого  сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области

РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области.

2. Председателю Совета Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области (Хребтовой Т.А.) направить Главе Саргатского

муниципального района Омской области:

1) Решение Совета Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области о формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы Новотроицкого сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области.

2) ходатайство Совета Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области о назначении половины членов конкурсной

комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в «Новотроицком муниципальном

вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сайте на

сайте sargat-nov.gosuslugi.ru.

 Председатель Совета  Новотроицкого

 сельского поселения                                                        Т.А. Хребтова

 Глава Новотроицкого

 сельского поселения                                                                          В.А. Шнейдер